

2023년 손익현황 (연결 재무제표 기준)

(단위: 백만원)

구분	2022년					2023년					전년 대비 증감율
	1분기	2분기	3분기	4분기	합계	1분기	2분기	3분기	4분기	합계	
매출액	348,094	358,725	377,088	373,307	1,457,215	345,035	331,317	311,050	322,522	1,309,924	-10.1%
매출원가	275,503	277,979	283,730	283,214	1,120,425	264,872	253,568	237,479	253,913	1,009,832	-9.9%
매출총이익	72,592	80,746	93,359	90,094	336,789	80,163	77,749	73,571	68,609	300,092	-10.9%
판매비와 관리비	25,460	32,089	30,965	31,967	120,481	28,940	32,184	30,750	32,044	123,918	2.9%
영업이익	47,132	48,657	62,393	58,127	216,309	51,223	45,565	42,821	36,565	176,174	-18.6%
당기순이익	37,860	37,895	53,703	26,738	156,195	41,338	25,603	32,415	24,179	123,534	-20.9%
영업이익율	13.5%	13.6%	16.5%	15.6%	14.8%	14.8%	13.8%	13.8%	11.3%	13.4%	
주당이익 (원)	736	737	1,045	520	3,102	804	498	630	470	2,476	



2023년 손익현황 (별도 재무제표 기준)

(단위: 백만원)

구분	2022년					2023년					전년 대비 증감율
	1분기	2분기	3분기	4분기	합계	1분기	2분기	3분기	4분기	합계	
매출액	232,983	256,551	278,296	282,443	1,050,272	256,116	241,444	224,738	244,982	967,280	-7.9%
매출원가	184,680	197,076	206,831	210,451	799,038	198,674	187,804	174,957	194,165	755,600	-5.4%
매출총이익	48,303	59,475	71,465	71,992	251,234	57,442	53,640	49,781	50,816	211,679	-15.7%
판매비와 관리비	14,135	19,634	20,059	17,561	71,389	16,820	20,132	18,198	21,007	76,157	6.7%
영업이익	34,168	39,840	51,406	54,431	179,845	40,622	33,507	31,583	29,810	135,522	-24.6%
당기순이익	26,778	40,654	52,880	22,392	142,704	32,913	46,662	26,585	23,133	129,293	-9.4%
영업이익율	14.7%	15.5%	18.5%	19.3%	17.1%	15.9%	13.9%	14.1%	12.2%	14.0%	
주당이익 (원)	521	791	1,029	436	2,776	640	908	517	450	2,515	



부문별 매출 현황

(단위: 백만원)

사업부문		금액	비중	비고
전자재료	반도체	610,214	46.6%	반도체 PR, WET 케미칼 등
	디스플레이	552,927	42.2%	유기절연막, 디스플레이용 WET 케미칼 등
	이차전지	27,698	2.1%	양극용 CNT 도전재
발포제		116,123	8.9%	마이크로캡슐 발포제 등
기타		2,962	0.2%	
합계		1,309,924	100.0%	

고객사별 매출 현황

(단위: 백만원)

고객사	금액	비중	비고
삼성전자(주)	531,663	40.6%	반도체 및 디스플레이 (삼성디스플레이) 전자재료
BOE Technology Group	188,750	14.4%	디스플레이 전자재료
에스케이하이닉스(주)	118,647	9.1%	반도체 전자재료
엘지디스플레이(주)	113,691	8.7%	디스플레이 전자재료
기타	357,173	27.3%	발포제 등
합계	1,309,924	100.0%	

재무상태표 (연결)

(단위: 백만원)

	2021년말	2022년말	2023년말
유동자산	690,202	826,408	818,373
비유동자산	495,987	547,895	788,215
자산 합계	1,186,189	1,374,304	1,606,588
유동부채	458,726	531,372	496,222
비유동부채	166,429	142,145	274,884
부채 합계	625,156	673,516	771,106
자본 합계	561,033	700,787	835,482

부채비율	111%	96%	92%
유동비율	150%	156%	165%
유동부채비율	82%	76%	59%



2024년 1분기 손익현황 (연결 재무제표 기준)

(단위: 백만원)

구분	2023년				2024년		
	1분기	2분기	3분기	4분기	1분기	QoQ	YoY
매출액	345,035	331,317	311,050	322,522	332,994	3.2%	-3.5%
매출원가	264,872	253,568	237,479	253,913	250,973	-1.2%	-5.2%
매출총이익	80,163	77,749	73,571	68,609	82,022	19.5%	2.3%
판매비와 관리비	28,940	32,184	30,750	32,044	34,962	9.1%	20.8%
영업이익	51,223	45,565	42,821	36,565	47,060	28.7%	-8.1%
당기순이익	41,338	25,603	32,415	24,179	36,569	51.2%	-11.5%
영업이익율	14.8%	13.8%	13.8%	11.3%	14.1%		
주당이익 (원)	804	498	630	470	711		



2024년 1분기 손익현황 (별도 재무제표 기준)

(단위: 백만원)

구분	2023년				2024년		
	1분기	2분기	3분기	4분기	1분기	QoQ	YoY
매출액	256,116	241,444	224,738	244,982	253,811	3.6%	-0.9%
매출원가	198,674	187,804	174,957	194,165	192,991	-0.6%	-2.9%
매출총이익	57,442	53,640	49,781	50,816	60,820	19.7%	5.9%
판매비와 관리비	16,820	20,132	18,198	21,007	21,179	0.8%	25.9%
영업이익	40,622	33,507	31,583	29,810	39,641	33.0%	-2.4%
당기순이익	32,913	46,662	26,585	23,133	40,906	76.8%	24.3%
영업이익률	15.9%	13.9%	14.1%	12.2%	15.6%		
주당이익 (원)	640	908	517	450	796		



부문별 매출 현황

(단위: 백만원)

사업부문		금액	비중	비고
전자재료	반도체	162,976	48.9%	반도체 PR, WET 케미칼 등
	디스플레이	136,376	41.0%	유기절연막, 디스플레이용 WET 케미칼 등
	이차전지	5,341	1.6%	양극용 CNT 도전재
발포제		27,631	8.3%	마이크로캡슐 발포제 등
기타		670	0.2%	
합계		332,994	100.0%	

고객사별 매출 현황

(단위: 백만원)

고객사	금액	비중	비고
삼성전자(주)	142,270	42.7%	반도체 및 디스플레이 (삼성디스플레이) 전자재료
BOE Technology Group	47,086	14.1%	디스플레이 전자재료
에스케이하이닉스(주)	32,171	9.7%	반도체 전자재료
엘지디스플레이(주)	28,968	8.7%	디스플레이 전자재료
기타	82,499	24.8%	발포제 등
합계	332,994	100.0%	

재무상태표 (연결)

(단위: 백만원)

	2022년말	2023년말	2024년 1분기말
유동자산	826,408	818,373	855,436
비유동자산	547,895	788,215	850,017
자산 합계	1,374,304	1,606,588	1,705,453
유동부채	531,372	496,222	545,179
비유동부채	142,145	274,884	281,005
부채 합계	673,516	771,106	826,184
자본 합계	700,787	835,482	879,269

부채비율	96%	92%	94%
유동비율	156%	165%	157%
유동부채비율	76%	59%	62%

